
令和６年４月５日

保護者の皆様

月潟中学校 校長 田中 良成

月潟中学校ＰＴＡ会長 河井 広岳

授業参観・ＰＴＡ総会・学年ＰＴＡの開催について（ご案内）

陽春の候、会員の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、月潟中学校の教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠

にありがとうございます。

さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。

つきましてはご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内いたし

ます。なお、ＰＴＡ総会に先立って開催しておりました月潟中学校後援会総会は、時

間短縮のため、紙上報告とさせていただきます。

記

１ 期日

令和６年４月２０日(土)

※この日は授業日となります。代休は４月２２日(月)です。

２ 日程・内容

〇13:20～14:10 授業参観(担任の授業)

〇14:20～15:00 月潟中学校ＰＴＡ総会および

月潟中学校後援会総会(紙上報告)

〇15:10～15:50 学年ＰＴＡ

３ その他

○当日生徒は給食がありません。昼食の用意をお願いいたします。

○新型コロナウイルス感染症やインフルエンザの状況により、日程および内容

が変更になる場合があります。その際、改めてご連絡いたしますので、よろ

しくお願いいたします。


